平成１８年７月１３日

各 位

会 社 名 株式会社 ポスフール

代 表 者 名 代表取締役社長 植 村 忠 規

（コード番号 ７５１２ 東証一部・札証）

問合わせ先 取締役常務執行
役員管理部長 山 本 宏 之

（Ｔ Ｅ Ｌ ０１１－８６５－９４０５）

「固定資産の減損に係る会計基準」の適用による特別損失の計上について

当社は、平成１９年２月期第１四半期より「固定資産の減損に係る会計基準」を適用する

ことに伴い、下記のとおり特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．減損対象の固定資産及び減損損失額

当社が所有する固定資産について減損処理を行い、平成１９年２月期第１四半期にお

いて、特別損失として２５億２２百万円を計上いたします。

２．業績への影響

上記の特別損失につきましては、平成１８年４月１３日付の決算短信発表時に公表い

たしました連結及び単体業績予想（中間期・通期）に織り込み済みでありますので、平

成１９年２月期の業績予想に修正はありません。

以 上